СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

 РЕШЕНИЕ

от 29 января 2016 г.                                                                    № 123

п. Печенга

Об организации рабочей встречи

Рассмотрев негативную ситуацию, сложившуюся с ходом отопительного сезона и

низким качеством коммунальных услуг предоставляемых жителям городского поселения

Печенга, проживающих в многоквартирных домах государственного жилищного фонда,

принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, расположенных на

территории муниципального образования городское поселение  Печенга, заслушав мнения

депутатов, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга Печенгского района

Мурманской области, Совет депутатов

решил:

1. Организовать в Совете депутатов рабочую встречу с участием депутатов Совета,

представителей военной прокуратуры, управляющих компаний, ресурсоснабжающих

организаций и Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Мурманской области по вопросам низкого качества коммунальных услуг,

предоставляемых жителям городского поселения Печенга, проживающих в

многоквартирных домах государственного жилищного фонда, принадлежащего

Министерству обороны Российской Федерации.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
городского поселения Печенга.

 Глава городского поселения Печенга

 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович